                                                         Protokół 

        z I sesji Rady  Gminy w Rozprzy V kadencji  odbytej w dniu

        27 listopada 2006 roku.

Pierwszą  sesję nowo wybranej  rady zwołał przewodniczący  rady  poprzedniej  kadencji Pan Tomasz Odrzywół po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do  rad gmin  na obszarze kraju .

Obrady rozpoczęto o godz.  12.00 

                                              Punkt 1

                  Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
Obrady prowadził do czasu wyboru przewodniczącego rady najstarszy wiekiem radny Pan Stanisław Bora. 

Powitał  wszystkich przybyłych na I sesję Rady Gminy . Stwierdził quorum niezbędne do podejmowania uchwał . W sesji  uczestniczyło  15 radnych . Lista obecności w załączeniu protokółu.
Przewodniczący obrad  Pan Stanisław Bora  wygłosił krótką mowę na temat współpracy na  najbliższe cztery lata nadchodzącej  kadencji . Między innymi podkreślił  ,że współpraca radnych  powinna się  układać przede wszystkim z wójtem. Wtedy można wspólnie wiele zrobić na korzyść gminy i mieszkańców.  Dodał , że na  radnych zostali wybrani w wolnych  wyborach przez wyborców i  im  powinniśmy służyć .
                                            Punkt 2

                    Złożenie ślubowania  przez radnych .
 Przed przystąpieniem do wykonywania  mandatu  radni złożyli  ślubowanie .
Przewodniczący  obrad  odczytał rotę w brzmieniu :

„ Wierny Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej , ślubuję  uroczyście obowiązki radnego  sprawować godnie , rzetelnie i uczciwie , mając na uwadze dobro gminy  i jej mieszkańców ”.

Następnie kolejno z listy obecności wywoływał radnych , którzy powstawali  i wypowiadali słowo  „ ślubuję ”.
Niektórzy radni  dodali słowo  „ Tak mi dopomóż Bóg ”.

                                             Punkt 3

                       Przedstawienie  porządku obrad .

Przewodniczący Pan Stanisław Bora przedstawił  radnym porządek obrad  w następującym  brzmieniu :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Złożenie ślubowania przez radnych .
3. Przedstawienie  porządku  obrad .

4. Powołanie   Komisji Skrutacyjnej .

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy .

6. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy.
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady .

8. Wolne wnioski zapytania .

9. Zakończenie  obrad.

Rada przystąpiła do realizacji dalszej części obrad .

                                               Punkt 4

                            Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Zgodnie  z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy  wybiera ze swego grona przewodniczącego  i od 1 do  3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady , w głosowaniu tajnym. Bezwzględna liczba  głosów przy obecności 15 radnych  wynosi  8 głosów  „za”.
Z sali zgłoszono następujące osoby  do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Zgłoszone kandydatury  wyraziły zgodę na pracę w komisji .

Rada przyjęła jednogłośnie 

                                          Uchwałę I/ 1 /06
                 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 
Uchwała w załączeniu .
                                            Punkt 5

                         Wybór Przewodniczącego Rady .

Zgłoszono następujące  kandydatury na Przewodniczącego Rady Gminy :

1/  Radny Józef Bielas  zgłosił radnego  Krzysztofa Pawelca .

2/  Radna Teresa Mazerant  zgłosiła  radnego Tomasza Odrzywoła .

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Mazerant  zapoznała z zasadami głosowania . Zasady w załączeniu protokółu .
Rada jednogłośnie  przyjęła zaproponowane  zasady .

W głosowaniu udział wzięło  15 radnych  .

Radny  Tomasz Odrzywół  otrzymał 8 głosów , Pawelec Krzysztof  5 głosów , 2 głosy były nieważne.
Komisja stwierdziła ,że Przewodniczącym Rady Gminy w Rozprzy został wybrany  Pan Tomasz Odrzywół. Otrzymał wymaganą ustawową bezwzględną liczbę głosów.
Wynikiem przeprowadzonego głosowania przyjęto 

                                                 Uchwałę I/2/06

              w sprawie wyboru  Przewodniczącego Rady Gminy 

Uchwała wraz z protokółem komisji skrutacyjnej w załączeniu protokółu .

Przewodniczący obrad  złożył gratulacje  Przewodniczącemu Rady .
Przewodniczący  Rady  Tomasz Odrzywół  podziękował za wybór  i przejął  prowadzenie obrad sesji .

                                               Punkt  6

               Ustalenie  liczby Wiceprzewodniczących Rady .
Rada jednogłośnie ustaliła liczbę  2-ch wiceprzewodniczących Rady Gminy  na V kadencję Rady Gminy .
Przyjęto w powyższej sprawie 

                                             Uchwałę I/3/06  

   w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących  Rady Gminy w Rozprzy 

                                               Punkt 7

           Wybór  Wiceprzewodniczących Rady gminy w Rozprzy .
Głosowanie przeprowadzono  oddzielnie na każdego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy .
Zgłoszono  następujące kandydatury  :
1. Kowalczyk  Czesław 

2. Kropiś Artur

3. Orzechowski Jerzy 

Przeprowadzono głosowanie . W głosowaniu udział wzięło 15 radnych .

Zgłoszeni  kandydaci otrzymali :

1.  Kowalczyk  Czesław    -   9  głosów 

2.  Kropiś Artur                -    2  głosy

3.  Orzechowski Jerzy      -    4  głosy 

Wiceprzewodniczącym Rady w  głosowaniu został wybrany  Kowalczyk Czesław .

Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu protokółu . 

Na  drugiego Wiceprzewodniczącego zgłoszeni zostali : 

Kropiś Artur  i Orzechowski Jerzy  .

W wyniku  przeprowadzonego głosowania   Kropiś Artur  otrzymał 7 głosów i Orzechowski Jerzy  7 głosów , 1 głos nieważny.
Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu .

W związku z tym , że w pierwszym głosowaniu kandydaci otrzymali równą liczbę głosów  przeprowadzono ponowne głosowanie .

W ponownym głosowaniu  wybrano drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Artura Kropisia.

Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu  protokółu .

W wyniku  przeprowadzonych  oddzielnych głosowań  tajnych bezwzględną  większość głosów  na Wiceprzewodniczących Rady otrzymali  Kowalczyk Czesław  i Kropiś Artur .
Przyjęto  
                                          Uchwałę  I/4/06

               w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady gminy .

Uchwała w załączeniu protokółu .

                                           Punkt 8

W wolnych wnioskach i zapytaniach nikt z radnych głosu nie zabrał .
Przewodniczący  Rady  Tomasz Odrzywół zwrócił  się z prośbą  do radnych o

zastanowienie się  w których  komisjach  chcieli by pracować .

Wymienił  cztery  , które do tej pory funkcjonowały w ubiegłej kadencji tj.

1. Komisja Rewizyjna

2. Komisja Oświaty , Kultury , Zdrowia , Sportu Spraw Socjalnych  

3. Komisja Rolnictwa , Ochrony  Środowiska , Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

4. Komisja  Finansowa .

Dodał ,iż Komisja Rewizyjna jest komisja obligatoryjną , ilość pozostałych  komisji i ich składy osobowe oraz zakres działania  ustala rada na okres kadencji .

Poinformował  również radnych  o obowiązku złożenia  oświadczeń majątkowych  w ciągu miesiąca od dnia  złożenia ślubowania .

                                            Punkt 9

                                    Zakończenie obrad.
Przewodniczący Rady  podziękował  wszystkim za udział w sesji .

Obrady zakończono o godz. 14.30.

Protokółowała :                                                         Przewodniczący Rady 

K. Dobrowolska            

                                                                                    Tomasz Odrzywół
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